[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	29.09.2015
	№ 3

	с. Александровское

	Об избрании Председателя Думы Александровского района

В соответствии со статьёй 36 Устава муниципального образования «Александровский район», рассмотрев протокол № 2 счётной комиссии по выборам Председателя Думы Александровского района о результатах тайного голосования по выборам Председателя Думы  от 29.09.2015 года,
Дума Александровского района РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол № 2 счётной комиссии по выборам Председателя Думы Александровского района от  29.09.2015 года (прилагается).
2. Считать избранным Председателем Думы Александровского района Панова Сергея Федоровича.
3. Данное решение опубликовать в районной газете «Северянка».

Глава Александровского района                                                                              И.С. Крылов